様式第 11号

     年   月   日

香川県広域水道企業団企業長 殿

申請者

住  所

氏  名                    ○印

電話番号

指定給水装置工事事業者 指定番号 第      号

住  所

氏  名

電話番号

給水装置工事取下申請書

施行申請中の給水装置工事について、下記のとおり取下げを申請します。

記

受付年月日          年    月    日

受付番号       年度 第      号

装置設置場所

                       番地

      市・郡     町   丁目   番   号

取下げ理由